de Anaso testibus ad hec vocatis et rogatis.

Sigmm. Ego Pelegrinus quondam Ilenrici de Fiiixinis elc.
30

00.

Inventarium.

Ex libro annalium fol. 56 v- et 57 r -

Bononiae, in domo Conradi de Reicliersperg 1 et Iohamiis Amman, 6. lanuarii 1357. 35

In Christi nomine. Amon. Anno nativitatis d ei[u]sdem milleximo trecenteximo quinquageximo

septimo, indicione" decima, die sesto mensis Ianuarii, venerabiles et discreti viri domini Paulus de Patavia

et Bertholdus de Suevia procuratores anni proxime elapssi honorabilis nacionis dominorum Theotonicorum

in prexencia mei notarii et testium infrascriptorum dederunt et consignaverunt venerabilibus viris dominis

Conrado dc Reichsperg et domino Iohanni Amman de Roetemburg procuratoribus de novo ellectis per do- 40

minos nacionis predicte pro anno prexenti infrascriptas res spectantes et pertinentes ad ipsam nacionem. . . I

racionis A. c designaciones A. d natititatis A.

b C/. No. 31. 45

381

Actum Bononie, in capolla Sancti Barbaciani in bnrgo riclio in clomo habitationis predictorum do-

mini Coradi et domini Iohannis, pressentibus domino Nicolao de Austria, qui dixit se cognoscerc contrahentes,

domino Thederico de Sasonia et domino Iohanni de Suevia, testibus ad liec vocatis et rogatis.
Signum. Ego Pelegrinus quondam Ilenrici de Filixinis etc.

5

* In Christi nomine. Amen. Eodem milleximo, indictione, mense, die, loco et pressentibus supradictis fol. 57r.

testibus et cognitore contrahencium supradicti domini Paulus et dominus Bertholdus procuratores antiqui

dicte nacionis existentes in prexencia dominorum Coradi et domini Iohannis procuratores" dicte nacionis

pro anno prexenti hostenderunt racionem eisdem eorum administracionis et omnium perventorum ad ipsorum

10 manus de pecunia et avere dicte nacionis, et facta racione de predictis ab expensis per eos factis super-

fuerunt eisdem viginti solidi Bononienses, quas a dederunt et solverunt atquo consignaverunt predictis domino

Corando" et domino Iohanni novis procuratoribus secundum formam statutorum dicte nacionis; quos dominum

Paulum de Patavia et dominum Bertholdum de Suevia absolverunt ab omni racione sue administracionis.

15 56.

Inventarium et ratio.

Ex libro annalium fol. 57 et 58r-

Bouoniae, in donio Iohannis Annnan, 3. Fehruarii 1359.

20 * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem milleximo trecenteximo quinquageximo nono, f 0 i. 57 v.

indictione cluodecima, die tercio mensis Februarii, venerabilis et cliscretus vir dominus Iohannes do Roeten-

burg suo proprio et principali nomine et vice et nomine domini Coradi de Reichsperg de Alamania, procu-

ratores antiqui lionorabilis nacionis dominorum Theotonicorum, in presencia mei notarii et testium infra-

scriptorum dederunt et consignaverunt venerabilibus viris dominis Iohanni cle Spira et domino Gerardo de

25 Prusia procuratoribus de novo ellectis per dominos nacionis predicte pro anno presenti infrascriptas res

spetantes et pertinentes ad ipsam nacionem, videlicet. . . P

Actum Bononie, in capella Sancte Marie de Muradellis in domo habitacionis dicti domini Iohaunis

procuratoris antiqui, pressentibus domino Nicolao cle Austria, domino Raveuo de Suevia, domino Iohane de

Muldorf et domino Iohanne de Patavia, cjui dixerunt se cognoscere contrahentes, testibus ad hec vocatis

30 et rogatis.
Signum. Ego Pelegrinus quondam Henrici de Filixinis etc.

* In Christi nomine. Amen. Eodem milleximo, indictione, mense, die, loco et pressentibus predictis fol. 58r.

testibus et cognitore contrahencium suprascriptus dominus Ioliannes de Roetenburg procurator anticus dicte

35 nacionis existens in prexencia predictorum dominorum Iohannis de Spira et dornini Gerardi de Prusia pro-

curatores a dicte nacionis pro anno prexenti hostendit racionem eiusdem administracionis et omnium per-

ventorum ad ipsius manus de pecunia et advere a dicte nacionis, et facta racione de predictis ab expensis

per eum factis superfuerunt eidem tres libre XYI solidi et VIII parvoli Bononienses, quam" dcdit, solvit

atque consignavit predictis domino Iohanni et domino Gerardo novis procuratoribus secundum formam sta-

40 tutorum dicte nacionis; quos dominum lohannem de Roetenburg suo proprio et principali nomine et vice

et nomine domini Coradi de Reichsperg absolverunt ab omni racione sue administracionis.

«t sic.

45 J) Cf No. 31.
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57.

Inventarium et ratio.

Ex libro annalium fol. 58 y- 5

Bononiae, in domo Rainboldi Yener, 2. Februarii 1360.

/ol. 58v. * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem milleximo trecenteximo sesageximo, indictione

tercia decima, die secundo me[n]sis Februarii, venerabiles et discreti viri domini Gerardus de Prussia et do-

minus Iohannes de Spira procuratores anni proxime elapsi honorabilis nacionis dominorum Theotonicorum

in presencia mei notarii et testium infrascriptorum consignaverunt et dederunt venerabilibus viris dominis 10

Rainboldo Yener de Gamundia magistrum" in artibus et domino Hermano de Vasfalia procuratoribus de